
                                                                                                                                     Skalbinių kainininkas patvirtintas
                                                                                                                            Ekspreso skalbyklos savininko įsakymo 

                                                                                                                               Nr. N – 5  2017-11-27
Eil. 
Nr.

Paslaugos pavadinimas

Kaina 3
dienų

laikotarpiui,
€

Kaina 2
dienų

laikotarpiui,
€

kaina 1
dienos

laikotarpiui,
€

1. 1 kg sausų vienos rūšies skalbinių skalbimas,  
išlyginant arba išdžiovinant , įskaitant skalbimo   
priemones*

1,70 2,00 3,00

2. Užuolaidos Nailoninės 4,00 4,50 5,00

3. Portjeros 2,10 2,20 2,40
4. Antklodė viengulė 6,50
5. Antklodė dvigulė 7,80
6. Nestandartinė antklodė 13,00
7. Pledas, lovatiesė viengulis (-ė) 6,50
8. Pledas, lovatiesė dvigulis (-ė) 7,80
9. Nestandartinio dydžio lovatiesės ir pledai 13,00
10. Čiužinio užvalkalas, viengulis 7,80
11. Čiužinio užvalkalas, dvigulis 13,00
12. Staltiesės 2,20 2,30 2,50
13. Darbo rūbai 2,10 2,20 2,40
14. Skalbinių lyginimas arba džiovinimas mašinomis 0,50€/ kg šlapių skalbinių
15. SKALBINIŲ LYGINIMAS RANKINIU BŪDU
15.1. Marškinėliai ir kitas apatinis trikotažas vnt 0,90
15.2. Marškiniai, kelnės, chalatai vnt 1,80
15.3. Kitas viršutinis trikotažas  vnt                          Nuo 2,20
16. Lino ir kitų audinių minkštinimas ir apdžiovinimas 1,20
17. Lino ir kitų audinių minkštinimas ir lyginimas 1,50
18. Skalbinių paėmimas  ir pristatymas į namus 

Kaune
5,00

19. Skalbinių paėmimas ir pristatymas Kauno rajone 9,00
 SAVITARNOS PASLAUGOS

19. Skalbimo mašinos 5 kg nuoma 5,90
20. Skalbimo mašinos 6 kg nuoma 7,10
21. Skalbimo mašimos 10 kg nuoma 11,80

Skalbimo priemonių kainos 5 kg
mašinai

6 kg
mašinai

10 kg
mašinai

22. Skalbimo milteliai 0,30 0,35 0,60
23. Balinimo priemonė 0,15 0,20 0,30
24. Minkštiklis 0,15 0,20 0,30
25. Dėmių šalinimo priemonė 0,30 0,35 0,60
26. Sandėliavimo paslaugos mokestis vienai parai 

skaičiuojamas praėjus 24 h po paslaugos atlikimo
0,30

Terminai: 
Paprastas skalbimas nuo 3 h iki 3 dienų
Vienkartinis skalbimo mašinos maksimalus nuomos laikas – 2,5 val., džiovyklos 1 val. klientas norimą 
skalbimo mašinų kiekį privalo užsisakyti išanksto  tel.862019707 . Už savitarna skalbiamus skalbinius 
skalbyklos personalas neatsako. 
Maksimalus ,skalbykloje paliktų, skalbinių saugojimo /sandėliavimo laikas 15 d.d. Už neatsiimtus skalbinius 
neatsakome. 
Savitarnos klientas turi atsiimti skalbinius per 24 valandas, po 15 d. už neatsiimtus skalbinius neatsakome. 
Ilgiausias skalbinių, kilimų, pagalvių ir t.t. saugojimo / sandėliavimo laikas – 6 mėn.
Po 6 mėn. skalbiniai, kilimai, pagalvės ir t.t. utilizuojami. 
Įmonių skalbinių skalbimo įkainiai galioja pasirašius paslaugų teikimo sutartį. Paslaugų kaina sutartinė.

*Skalbiniai turi būti  vien patalynė arba vien rūbai vienos spalvos. Jei skalbiniai miksuoti bus 
skalbiama kaip atnešta,dėl galimo nusidažymo ar kitokių pakitimų skalbykla neatsako. Jei skalbinių
kiekis nesiekia 5 kg,jų kaina bus skaičiuojama kaip 5kg skalbimo mašinos nuomos ir skalbimo 
priemonių bendra kaina - 6,50€.



                                                                                                                                     Skalbinių kainininkas patvirtintas
                                                                                                                            Ekspreso skalbyklos savininko įsakymo 

                                                                                                                               Nr. N – 5  2017-11-27
                      EKSPRESO SKALBYKLOS TEIKIAMOS PASLAUGOS :

                                                         KILIMŲ VALYMAS

Kilimų valymo paslaugą teikia UAB “A klasės valymas“, atsiskaitoma po paslaugos suteikimo.

Kilimo tipas Kaina 1 m2

Sintetinis, vilnonis, natūralaus kailio trumpo 
plauko kilimas

4,50

Sintetinis, vinonis, natūralaus kailio ilgo plauko 
kilimas

4,60

Kutų plovimas * 3,00
Kilimo apsiūvimas 1metro 3,00

*Jei kilimas su kutais, jų plovimo kaina pridedama prie viso kilimo kainos.

PŪKŲ VALYMAS

Pūkų valymo paslaugą atlieka R. Mockevičiaus IĮ, atsiskaitoma pagal kliento pageidavimą prieš 
arba po paslaugos atlikimo. 

Paslauga Kaina €
Pūkų valymas 2,00
Seno impilo skalbimas 2,00
Impilo siuvimas ar užsiuvimas  iš užsakovo 
medžiagos

1,50

Patalo siuvimas ir pūkų valymas naudojant 
užsakovo audinį

22,50

Naujo viengulio patalo siuvimas ir pūkų 
valymas 

50,00

Naujo dvigulio patalo siuvimas ir pūkų 
valymas

60,00

NAUJO IMPILO KAINA

Išmatavimai cm Audinio kaina €
40x40 2,50  
40x70 4,00
50x50 4,50
50x70 4,50
60x60 5,50
60x70 6,00
70x70 6,00
80x80 6,50

Jei klientas pageidauja kitokių išmatavimų nei nurodyti lentelėje, impilo kaina skaičiuojama pagal 
artimiausią atitinkančią kainą.


